
ZARZĄDZENIE NR 106/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów  na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634; zm.:  z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; zm. 
z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów  na 2023 r., na podstawie 
Uchwały Nr LXIII/632/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie  z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Rzgowie  na 
2023 r., na podstawie Uchwały Nr LXIII/632/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie  z dnia 21 czerwca 
2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie  na 
2023 r., na podstawie Uchwały Nr LXIII/632/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie  z dnia 21 czerwca 
2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566E9E5B-A11C-4A27-8076-7EFE48FEC146. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 106/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 492,00 161 250,00 197 742,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00 128 750,00 129 750,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 128 750,00 128 750,00 

   Dotacja na Ekooczyszczalnie – instalacja przydomowych 
biologicznych oczyszczalni ścieków 0,00 128 750,00 128 750,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 492,00 32 500,00 67 992,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 492,00 32 500,00 67 992,00 

   
Dotacja z NFOŚiGW  na usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki 
i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big 
Bag 

0,00 32 500,00 32 500,00 

Razem: 46 494 638,30 161 250,00 46 655 888,30 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566E9E5B-A11C-4A27-8076-7EFE48FEC146. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 106/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 445 860,00 321 000,00 766 860,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 428 860,00 321 000,00 749 860,00 

  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 
inwestycje celu publicznego 0,00 321 000,00 321 000,00 

    0,00 321 000,00 321 000,00 
Razem: 33 643 029,45 321 000,00 33 964 029,45 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566E9E5B-A11C-4A27-8076-7EFE48FEC146. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 106/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 375 854,67 -100 000,00 1 275 854,67 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 120 099,00 -100 000,00 20 099,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 -100 000,00 20 000,00 

    Projekt i budowa kanalizacji w ul. Wierzbowej w Starowej Górze 
(2023) 120 000,00 -120 000,00 0,00 

    Projekt i budowa kanalizacji w ul. Wierzbowej w Starowej Górze 
(2023-2024) 0,00 20 000,00 20 000,00 

600   Transport i łączność 21 876 576,68 -14 999,85 21 861 576,83 
 60016  Drogi publiczne gminne 14 626 450,07 -14 999,85 14 611 450,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 153 800,07 -14 999,85 11 138 800,22 

   Projekt przebudowy ulicy Podłogowej w Starowej Górze (2021-
2023) 135 337,68 -135 337,68 0,00 

   Projekt przebudowy ulicy Podłogowej w Starowej Górze (2021-
2024) 0,00 120 337,83 120 337,83 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 389 100,37 377 959,02 4 767 059,39 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 276 350,37 377 959,02 4 654 309,39 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 370 000,37 56 959,02 426 959,39 

   Referat Gospodarki Przestrzennej i Rolnictwa 370 000,37 56 959,02 426 959,39 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 350 000,00 321 000,00 3 671 000,00 

   Odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych RONDO ZRID 
(2023 r.) 1 373 000,00 321 000,00 1 694 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 674 999,65 25 000,00 5 699 999,65 
 80101  Szkoły podstawowe 398 716,00 25 000,00 423 716,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00 25 000,00 390 000,00 

   Projekt i wykonanie adaptacji pomieszczeń w budynku Szkoły 
Podstawowej im. K. Makuszyńskiego w Guzewie (2023) 0,00 25 000,00 25 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566E9E5B-A11C-4A27-8076-7EFE48FEC146. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 32 776,96 2 459,00 35 235,96 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

12 121,00 2 459,00 14 580,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

11 051,00 2 249,00 13 300,00 

   Referat Budżetu i Finansów 11 051,00 2 249,00 13 300,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

1 070,00 210,00 1 280,00 

   Referat Budżetu i Finansów 1 070,00 210,00 1 280,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 773 640,29 190 290,72 9 963 931,01 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 116 000,00 128 750,00 244 750,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 128 750,00 128 750,00 

   Dotacja na Ekooczyszczalnie – instalacja przydomowych 
biologicznych oczyszczalni ścieków 0,00 128 750,00 128 750,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 150 000,00 35 100,00 185 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 35 100,00 185 100,00 

   Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 
balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag- RGPiR 0,00 35 100,00 35 100,00 

 90095  Pozostała działalność 370 317,00 26 440,72 396 757,72 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 598,00 26 440,72 312 038,72 

   Modernizacja i doposażenie placów zabaw w Grodzisku i 
Konstantynie 0,00 26 440,72 26 440,72 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 085 839,03 4 000,11 5 089 839,14 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 360 609,03 4 000,11 4 364 609,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 701 368,73 4 000,11 1 705 368,84 
   Rozbudowa świetlicy w Romanowie (2020-2023) 141 466,72 4 000,11 145 466,83 

Razem: 79 330 770,39 484 709,00 79 815 479,39 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566E9E5B-A11C-4A27-8076-7EFE48FEC146. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 106/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.


